
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е  Н И Е
da с.Тогул

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования и 
молодёжной политики в Тогульском районе» 
на 2017-2020 годы

В соответствии с постановлением Администрации Тогульского района 
Алтайского края от 13.12.2013 года № 393 «Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тогульского 
района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования 

и молодёжной политики в Тогульском районе» на 2017-2020 годы.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Тогульского 

района от 18.12.2014 года № 308 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования и молодёжной политики в Тогульском районе» на 2015- 
2017 годы.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации района Ю.В. Братенкова.

Глава Администраци О.А. Еремин


